[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2024

	№
	396-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в  Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении об организации проектной деятельности в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Порядке разработки, мониторинга плана по достижению показателей государственной программы Российской Федерации (показателей структурных элементов государственной программы Российской Федерации), установленных в соглашении о реализации на территории Кировской области государственных программ Кировской области, направленных на достижение целей и показателей государственной программы Российской Федерации, и контроля за его выполнением, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]